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Förändringar inom 
Forum Syd Latinamerika  
Forum Syd har genomfört organisatoriska förändringar och en förändrad programverksamhet som har 
medfört förändringar också i Latinamerikaarbetet.  

I Nicaragua avslutas Landprogrammet och en överlämning av administrationen av FED (fonden för 
jämställdhet, sexuella rättigheter och reproduktiva rättigheter) efter dess pilotfas sker i december 2009.  
I mars 2010 kommer regionkontoret i Managua att stängas och dess funktioner tillfälligt att överföras 
till huvudkontoret i Stockholm. Forum Syd lämnar dock inte Nicaragua, utan sökande efter 
finansiering för att fortsätta arbetet pågår. 

Övriga länder som har fortsatt finansering för sin programverksamhet bibehåller sina landkontor. 

En 25-årsperiod når sitt slut i Nicaragua 

Forum Syd avslutar nu en period med drygt 25 års närvaro i Nicaragua. Dess aktiviteter inleddes när 
föregångaren SVS (Svensk Volontärsamverkan) sände sin första grupp volontärer till landet i januari 1983. 
Arbetsmodellen var då att integrera biståndsarbetare med utbildning och yrkesvana i organisationer, 
institutioner och ministerier för att bidra till den nationella och organisatoriska utvecklingen. 

Detta arbetssätt kom att förändras under det senaste årtiondet i och med att arbete inom tematiska 
program inleddes. Den första erfarenheten var Jämställdhetsprogrammet från år 2000 och framåt. 2004 
inleddes Program för lokal demokrati och Program för globala utvecklingsfrågor, alla baserade på ett 
rättsperspektiv. I denna form finansierades projekt, fortbildningar och utbyten och Forum Syd gav 
tekniskt och metodmässigt bistånd till en lång rad organisationer inom det civila samhället. 

Forum Syd – i Latinamerika 

Arbetet i program har varit likartat i de övriga två länder i Centralamerika där Forum Syd har närvaro, 
Guatemala och Honduras. I Guatemala skedde arbetet under flera år i samarbete med FN-systemet 
genom UNV (United Nations Volunteers). I Colombia sker arbetet idag fortsatt tillsammans med UNV 
och i samarbete med UNHCR (United Nations High Commssioner for Refugees) och OHCHR (Office of the 
High Commssioner for Human Rights) till stöd för de som drabbas av den väpnade konflikten i landet. 

Forum Syd – en mötespunkt 

Forum Syd är en NGO (Non Governmental Organisation), en mötespunkt för organisationer med skilda 
idéer och erfarenheter, men som arbetar för ett gemensamt mål: global rättvisa. Forum Syd har mer än 
200 medlemsorganisationer i det svenska civila samhället som arbetar med internationellt 
utvecklingssamarbete och med opinionsarbete, i koordination med ett stort antal nationella och 
internationella nätverk och organisationer. Forum Syds huvudsakliga arbetsinriktning är mänskliga 
rättigheter, demokrati, jämställdhet, konflikthantering, miljö och hiv/aids. 

Forum Syds verksamhet i världen, i Latinamerika och i Nicaragua har fört oss till övertygelsen att det 
civila samhället är en nyckelaktör i arbetet för att uppnå en bättre värld. 

Mer information på http://www.forumsyd.org/ (svenska och engelska) samt 
http://latinoamerica.forumsyd.org/ (spanska). 
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